[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]关于“国礼茶韵”之茶艺大赛大赛通知

为提高大学生传统文化兴趣，激发同学对传统文化的兴趣，动手实践的热情， 为增强大学生的心理健康素质,更好地展示同学们的才艺。进一步加强各学院之间的沟通和交流以及提高班级凝聚力,丰富同学们课余生活,展现青岛农业大学学生风采,学习中国博大精深的茶文化,体会生活之美。青岛农业大学茶文化协会在在第八届社团文化节之际承办了本次茶艺大赛，现将有关事宜通知如下：
  一、活动主题
    品味茶之香，演绎茶之美。
    二、活动时间
 5月-6月
    三、活动地点
    教学区
    四、参赛对象
青岛农业大学全日制在校学生
    五、活动安排
    报名方式：
    报名时间由5月中旬在毓秀路摊位前报名。参赛选手需将自己的姓名，联系电话进行登记。也可将报名信息发给2793532636@qq.com。
    比赛流程：
比赛分为初赛、复赛和决赛，形式分别为茶知识竞赛、基础茶艺比拼和创新茶艺决赛。初赛结束后会有基础茶艺培训，培训后再进行复赛和决赛。具体时间由社团公众号进行通知。
    六、奖项设置
[bookmark: _GoBack]本次活动由园艺学院茶学老师以及茶文化协会茶文化部成员进行评审和培训。选拔初赛选手前40%进入复赛，初赛选手的30%进入决赛，按照10%、20%、30%、40%比例设定一等奖、二等奖、三等奖及优胜奖。
七 、注意事项
本次参赛最终解释权归茶文化协会所有，未尽事宜另行通知。
    八、联系方式
“国礼茶韵”之茶艺大赛学生负责人
  宋鑫宇   电话：17860726900    QQ:837224861

 青岛农业大学茶文化协会
2019年4月 24日